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Protokół  Nr  VIII/07 
z  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  25 i 26 kwietnia  2007  r. 
w  sali  obrad  Rady  (Szczecin,  pl.  Armii  Krajowej  1) 

 
 
 
Początek obrad w dniu 25 kwietnia 2007 r.: 
- godz. 09.50 
Zakończenie obrad: 
- godz. 18.10 
 
 
W dniu 25 kwietnia 2007 r. w sesji uczestniczyło 29 radnych. Lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radna nieobecna: 
1. Katarzyna Marlicz 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu, 
- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu, 
- przewodniczący rad osiedlowych – lista obecności stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu, 
- dyrektorzy i kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych – lista obecności 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 
- zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 6 do protokołu 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad powitał przybyłych na kolejną VIII zwyczajną sesję 
Rady Miasta Szczecin: radnych, Prezydenta Miasta i jego zastępców, przedstawicieli 
Urzędu Miejskiego, rad osiedlowych, związków zawodowych, mieszkańców miasta 
oraz przedstawicieli szczecińskich mas mediów. 

Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłoŜoną listę obecności 
stwierdził, Ŝe na sali jest obecnych 29 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczył, Ŝe w związku z tym otwiera VIII zwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin. 
 

Przewodniczący obrad powołał na sekretarza obrad Władysława Dzikowskiego – 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecin – do prowadzenia listy mówców, 
przeprowadzania imiennych głosowań i innych czynności pomocniczych, 
niezbędnych do prawidłowego przebiegu posiedzenia. 
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Przystąpiono do rozpatrywania punktu 2 porządku obrad: 
 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
 
 
B. Baran – zapyta czy są wnioski dot. zmian do porządku obrad (porządek obrad 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu): 
 
R. Zaremba – w imieniu Komisji BudŜetu i Finansów złoŜyła wniosek o zdjęcie 
z porządku obrad projektu uchwały nr 245/07. Komisja nie procesowała ww. 
uchwały, nie znane są skutki finansowe, prawne i organizacyjne przyjęcia tej 
uchwały. 
 
za – 14  przeciw – 10  wstrzym. – 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały nie został zdjęty z porządku 
obrad. 
 
L. Duklanowski – w imieniu Klubu PiS złoŜył wniosek o zdjęcie z porządku obrad 
projektu uchwały nr 147/07. Sprawozdanie jest zdaniem radnych powierzchowne 
i nie ujmuje wielu tematów. 
 
za – 16  przeciw – 12  wstrzym – 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta – w imieniu Prezydenta Miasta złoŜyła 
wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały nr 242/07. Po rozmowach 
prowadzonych z rodzicami dzieci z GM14, pozostało jeszcze kilka spraw do 
wyjaśnienia. Konieczne jest doprecyzowanie niektórych spraw dotyczących szkoły. 
 
B. Arłukowicz – zauwaŜył, Ŝe jeŜeli mamy reformować systemowo oświatę 
szczecińską, musimy podjąć decyzję w tym miesiącu. Kiedy ten projekt będzie 
poddany pod obrady Rady Miasta? 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta odpowiedziała, Ŝe opiniowanie tego 
projektu uchwały planowane jest na następną sesję Rady Miasta. Proces naboru do 
gimnazjum nie zostanie zakłócony. Dodatkowo nie mamy jeszcze opinii Komisji 
Edukacji. 
 
P. Bartnik – wyjaśnił, Ŝe na ostatnim spotkaniu z rodzicami dzieci GM – 14 
dyskutowano na temat tego, Ŝe budynek na ul. Romera musi zostać dobrze 
przygotowany, i tu uzyskano porozumienie, rodzice otrzymali szczegółowy 
harmonogram robót. Kolejne zagadnienie to przekonanie, Ŝe podstawą tworzenia 
nowego zespołu szkół musi być równość podmiotów funkcjonujących w budynku i 
to wymaga czasu i dopracowania ostatecznych zapisów. 
 
A. Ruciński – uznał, ze nie naleŜy przeciągać sprawy i dzisiaj podjąć ostateczne 
rozstrzygniecie. 
 
J. Wijas – poparł zdanie jw. Uznał, Ŝe nie naleŜy przedłuŜać w nieskończoność 
niepewności rodziców i dzieci. 
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Głosowanie nad wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały nr 
242/08 
 
za – 13  przeciw – 14  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały nie został zdjęty z porządku 
obrad. 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta przedstawiła wniosek Prezydenta Miasta 
o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały nr 243/07 z powodu braku opinii 
Komisji Edukacji i Kultury. 
 
J. Wijas – uznał, Ŝe nie ma powodu, dla którego Komisja nie mogłaby się spotkać w 
przerwie obrad Rady Miasta i zaopiniować projekt uchwały. NiezaleŜnie od tego brak 
opinii Komisji nie stanowi przeszkody w poddaniu pod obrady Rady Miasta tego 
projektu. W tym przypadku takŜe nie naleŜy przedłuŜać niepewności rodziców i 
dzieci. 
 
P. Bartnik – oświadczył, Ŝe jeŜeli projekt uchwały pozostanie w dzisiejszym 
porządku obrad, nie ma przeszkód w odbyciu posiedzenia Komisji Edukacji i 
Kultury. NiezaleŜnie od tego do przemyślenia jest kilka rozwiązań. Połączenie tych 
dwóch szkół jest na pewno konieczne, pytanie: na jakich zasadach. 
 
Głosowanie nad wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały nr 
243/08 
 
za - 12  przeciw - 14  wstrzym. - 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały nie został zdjęty z porządku 
obrad. 
 
W. Dzikowski – przedstawił wniosek dyrektora Biura Planowania Przestrzennego 
Miasta o przeniesienie projektów uchwał w sprawie planów zagospodarowania 
przestrzennego (157/07 i 158/07) na początek porządku obrad. 
 
P. Krzystek – Prezydent Miasta – złoŜył wniosek o podjęcie stanowiska w sprawie 
mistrzostw świata Euro 2012 (projekt Stanowiska stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu). 
 
za – 27  przeciw – 0  wstrzym. - 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt stanowiska został wprowadzony do 
porządku obrad sesji. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały nr 248/07 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 
powołania Rady Społecznej w Szpitalu Miejskim im. św. Karola Boromeusza w 
Szczecinie s.p.z.o.z. 
 
B. Arłukowicz – zapytał, dlaczego ww. projekt uchwały jest wprowadzany do 
porządku obrad w trybie „szybkiej ścieŜki”? Fakt wygaśnięcia kadencji rady 
społecznej był znany juŜ od pewnego czasu.  
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T. Jarmoliński – Zastępca Prezydenta Miasta – wyjaśnił, ze ta kwestia była 
dyskutowana na ostatnich posiedzeniach Komisji. Radni zobligowali Prezydenta do 
podjęcia zdecydowanych działań w szpitalu, co z kolei wymaga powołania nowego 
składu Rady Społecznej. 
 
Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały nr 248/08 
 
za – 23  przeciw – 5  wstrzym. - 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku 
obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad złoŜył wniosek o wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały nr 246/07 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego. Poinformował, Ŝe radna GraŜyna Zielińska w dniu 20 kwietnia złoŜyła 
rezygnację z mandatu. 
 
za – 25  przeciw – 0  wstrzym - 3 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku 
obrad. 
 
Więcej wniosków nie zgłoszono. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad oświadczył, Ŝe po rozpatrzeniu wniosków przez 
Radę porządek obrad VIII zwyczajnej sesji jest następujący: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołu z VI zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w dniu 

05.03.2007 r. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

− 157/07 – zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Płonia-Oleszna" w 
Szczecinie; 

− 158/07 – przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Gryfińska-Hangarowa" w Szczecinie; 

− 219/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 2 z siedzibą w Szczecinie, 
al. Wojska Polskiego 211; 

− 220/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 17 z siedzibą w 
Szczecinie, al. Wojska Polskiego 123; 

− 221/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 36 z siedzibą w 
Szczecinie, ul. Podhalańska 5/6; 

− 222/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 47 z siedzibą w 
Szczecinie, ul. Tomaszowska 2a; 

− 223/07 – likwidacji publicznej Szkoły Podstawowej Nr 49 im. M. 
Tarchalskiego w Szczecinie, ul. Skalista 24; 

− 224/07 – likwidacji publicznej Szkoły Podstawowej Nr 72 im. Wojsk 
Obrony Powietrznej Kraju w Szczecinie, ul. St. Mikołajczyka 20; 
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− 225/07 – likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 38 w Szczecinie, ul. St. 
Mikołajczyka 20 oraz zmieniająca Uchwałę Nr VII/303/99 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 29 marca 1999 r.; 

− 230/07 – stopniowej likwidacji I Liceum Profilowanego w Zespole Szkół 
Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie, ul. Unisławy 32/33; 

− 231/07 – stopniowej likwidacji II Liceum Profilowanego w 
Zachodniopomorskim Centrum Edukacyjnym im. prof. H. 
Mierzejewskiego w Szczecinie, ul. HoŜa 6; 

− 232/07 – stopniowej likwidacji IV Liceum Profilowanego w Zespole Szkół 
Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie ul. Kusocińskiego 3; 

− 233/07 – stopniowej likwidacji VIII Liceum Profilowanego, stopniowej 
likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 44 w Zespole Szkół Budowy 
Okrętów w Szczecinie, ul. Willowa 2/4, utworzenia szkoły 
ponadgimnazjalnej Technikum Morskiego oraz zmiany organizacji Zespołu 
Szkół Budowy Okrętów w Szczecinie, ul. Willowa 2/4; 

− 234/07 – likwidacji IX Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Łączności w 
Szczecinie ul. Ku Słońcu 27/30; 

− 235/07 – stopniowej likwidacji X Liceum Profilowanego w Zespole Szkół 
Ogrodniczych im. Saperów Wojska Polskiego w Szczecinie, ul. Batalionów 
Chłopskich 115; 

− 236/07 – likwidacji publicznego XIII Liceum Profilowanego, publicznej 
Szkoły Policealnej Nr 11 w Zespole Szkół Samochodowych w Szczecinie, 
ul. Klonowica 14; 

− 237/07 – likwidacji Szkoły Policealnej Nr 5 oraz stopniowej likwidacji V 
Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych im. 
prof. M.T. Hubera w Szczecinie ul. Racibora 60; 

− 238/07 – likwidacji publicznego Liceum Ogólnaksztącego dla Dorosłych 
Zaocznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie, Plac Mariacki 1; 

− 239/07 – likwidacji Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Szczecinie, ul. 
Niemierzyńska 17a; 

− 240/07 – załoŜenia publicznej szkoły ponadgimnazjalnej oraz zmiany 
organizacji Zespołu Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie, ul. 
Chmielewskiego 19; 

− 226/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 9 w Szczecinie, ul. Ks. Dąbrówki 
10; 

− 227/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 10 w Szczecinie, ul. Karpacka 29; 
− 228/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 11 w Szczecinie, ul. Piaseczna 40; 
− 229/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 12 w Szczecinie, ul. Kablowa 14; 
− 164/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 1 w Szczecinie ul. 

GraŜyny 7, w celu przekształcenia formy organizacyjno-prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 165/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 2 w Szczecinie al. Wojska 
Polskiego 211, w celu przekształcenia formy organizacyjno-prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 166/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 3 w Szczecinie ul. 
Potulicka 62, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 167/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 4 w Szczecinie ul. 
Ogińskiego 9 w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 
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− 168/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 5 w Szczecinie ul. 
Tomaszowska 6, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 169/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 8 w Szczecinie ul. RóŜowa 
24, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 170/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 9 w Szczecinie ul. Kostki 
Napierskiego 13, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 171/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 10 w Szczecinie ul. 
Wołogoska 5, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 172/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 11 w Szczecinie Osiedle 
Kasztanowe 54, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 173/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 13 w Szczecinie ul. 
Jodłowa 11, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 174/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 14 w Szczecinie ul. 
Bandurskiego 56, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 175/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 17 w Szczecinie al. 
Wojska Polskiego 123, w celu przekształcenia formy organizacyjno - 
prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 176/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 18 w Szczecinie ul. 
Unisławy 15a, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 177/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 20 w Szczecinie ul. 
Wieniawskiego 17, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 178/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 23 w Szczecinie ul. Ofiar 
Oświęcimia 12, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 179/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 27 w Szczecinie ul. H. 
PoboŜnego 6/8, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 180/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 29 w Szczecinie ul. Ks. 
Kard. S. Wyszyńskiego 6, w celu przekształcenia formy organizacyjno - 
prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 181/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 30 w Szczecinie ul. Piotra 
Skargi 18, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 182/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 31 w Szczecinie ul. Monte 
Cassino 17, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 183/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 32 w Szczecinie ul. Farna 
2, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 184/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 33 w Szczecinie ul. Piotra 
Ściegiennego 62/65, w celu przekształcenia formy organizacyjno - 
prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 
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− 185/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 35 w Szczecinie ul. 
Jaracza 5a, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 186/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 36 w Szczecinie ul. 
Podhalańska 5/6, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 187/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 37 w Szczecinie ul. 
Jagiellońska 61, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 188/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 38 w Szczecinie ul. 
Włościańska 5, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 189/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 41 w Szczecinie ul. 
Malczewskiego 24, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 190/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 43 w Szczecinie ul. Emilii 
Gierczak 33, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 191/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 44 w Szczecinie ul. Ruska 
16, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 192/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Bol. 
Czwójdzińskiego 9, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej 
z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 193/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 46 w Szczecinie ul. 
Zawadzkiego 128, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 194/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 47 w Szczecinie ul. 
Tomaszowska 2A, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 195/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 48 w Szczecinie ul. 9-go 
Maja 13, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 196/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 49 w Szczecinie ul. 
Marmurowa 7, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 197/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 50 w Szczecinie ul. 
Franciszka Gila 13,15, w celu przekształcenia formy organizacyjno - 
prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 198/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 51 w Szczecinie ul. 
Krzywa 59, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 199/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 52 w Szczecinie ul. 
Milczańska 44, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 200/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 53 w Szczecinie ul. 
Dunikowskiego 44, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej 
z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 201/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 54 w Szczecinie ul. 
Jaracza 3, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 
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− 202/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 58 w Szczecinie ul. 
Benesza 26, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 203/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 59 w Szczecinie ul. 
KsięŜnej Zofii 3, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 204/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie ul. 
Romera 5, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 205/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 61 w Szczecinie ul. 
Maciejowicka 26, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 206/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 62 w Szczecinie ul. Jasna 
74, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 207/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 64 w Szczecinie ul. 
Księcia Barnima III Wielkiego 26, w celu przekształcenia formy 
organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 208/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 65 w Szczecinie ul. J. Ch. 
Paska 34, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 209/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 66 w Szczecinie ul. 
Czesława 7, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 210/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 67 w Szczecinie ul. 
Cegielskiego 9, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 211/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 72 w Szczecinie ul. 
Felczaka 14, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 212/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 73 w Szczecinie ul. 
Ceglana 4, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 213/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 74 w Szczecinie ul. 26 
Kwietnia 3, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 214/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 75 w Szczecinie ul. 
Romera 11, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 215/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 77 w Szczecinie ul. HoŜa 
8-10, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 216/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 79 w Szczecinie ul. 
Krzemienna 42A, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 217/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 80 w Szczecinie ul. 
Łokietka 15/16, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 
zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 218/07 – likwidacji Środowiskowej Placówki Edukacyjno - Wychowawczej 
Nr 1 w Szczecinie ul. Koszalińska 13, w celu przekształcenia formy 
organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową; 

− 143/07 – nadania nazwy urzędowej parkowi w Szczecinie; 
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− 146/07 – ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróŜniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych; 

− 148/07 – wprowadzenia zakazu palenia wyrobów tytoniowych na 
przystankach autobusowych i tramwajowych komunikacji miejskiej; 

− 149/07 – zaopiniowania działalności ośrodka rehabilitacji zwierząt; 
− 153/07 – przyjęcia sprawozdania z działalności Zespołu ds.. Rewitalizacji 

w 2006 roku oraz planu działania na 2007 rok; 
− 159/07 – wyraŜenia zgody na podwyŜszenie kapitału zakładowego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego "PrawobrzeŜe" Spółki z o.o. z 
siedzibą w Szczecinie; 

− 160/07 – wyraŜenia zgody na podwyŜszenie kapitału zakładowego 
Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. z 
siedzibą w Szczecinie; 

− 162/07 – wprowadzenia zmian w uchwałach w sprawie zatwierdzenia 
zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2007 oraz w sprawie 
uchwalania budŜetu Miasta na rok 2007; 

− 150/07 – zmieniający uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin; 

− 151/07 – zmieniający uchwałę w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Szczecin na lata 2006-
2011; 

− 241/07 – w sprawie likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 25 w 
Szczecinie, ul. Królowej Jadwigi 29; 

− 242/07 – w sprawie likwidacji Technikum OdzieŜowego, XI Liceum 
Profilowanego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 11, Gimnazjum Nr 40 i 
Sezonowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego, zmiany nazwy i 
organizacji Zespołu Szkół Nr 1 w Szczecinie ul. Romera 2, włączenia do 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie ul. Romera 2 
Gimnazjum Nr 14 w Szczecinie, ul. Benesza 75 oraz zmieniająca Uchwałę 
Nr VII/290/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie 
załoŜenia gimnazjum; 

− 243/07 – w sprawie likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 4 im. KsiąŜąt 
Pomorskich w Szczecinie, al. Piastów 7; 

− 244/07 – zmieniający uchwałę w sprawie nadania nazw urzędowych 
ulicom w Szczecinie; 

− 245/07 – zmieniający uchwałę w sprawie likwidacji zakładów 
budŜetowych pod nazwą Administracja Budynków Komunalnych od nr 1 
do nr 15 i powołania sześciu zakładów budŜetowych pod nazwą Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych, 

− 248/07 – w spr. zmiany uchwały dotyczącej powołania Rady Społecznej w 
Szpitalu Miejskim im. św. Karola Boromeusza w Szczecinie s.p.z.o.z. 

− 246/07 – w spr. wygaśnięcia mandatu radnego. 
6. Podjęcie Stanowiska w sprawie wyboru miast – organizatorów Mistrzostw Europy 
w piłce noŜnej 2012. 
7.Absolutorium dla Prezydenta Miasta Szczecin. 

7.1. Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budŜetu miasta za 2006 rok. 
7.2. Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budŜetu miasta Szczecin za 

2006 rok. 
7.3. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta Szczecin. 
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7.4. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
7.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budŜetu za 2006 rok. 
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
9. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
10. Zamknięcie obrad. 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad: 
 

3. Zatwierdzenie protokołu z VI zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w 
dniu 05.03.2007 r. 

 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe protokół był wyłoŜony do wglądu 
w Biurze Rady Miasta Szczecin. Radni mieli moŜliwość zapoznać się z jego treścią. 
Zapytał radnych, czy mają uwagi do zapisów protokolarnych. W związku z brakiem 
uwag poddał jego zatwierdzenie pod głosowanie: 
 
za – 24  przeciw – 0  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania protokół został zatwierdzony. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad: 
 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Wykaz interpelacji i zapytań radnych zgłoszonych na sesji Rady Miasta oraz w 
okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr  9 do protokołu. 
 
T. Hinc – wniósł o niezwłoczne zamieszczenie na stronach internetowych miasta 
informacji nt. wszelkich zleceń, umów o dzieło, referatów zlecanych do opracowań, 
ekspertyz itp. oraz informacji o wynikach tych prac, zapłaconych kwotach i 
beneficjentach. Wniósł takŜe, by na stronach internetowych miasta umieszczono 
protokoły pokontrolne wydziału zajmującego się audytem wewnętrznym. 
 
J. Wijas – złoŜył zapytanie, czy prawdą jest, Ŝe Prezydent otrzymał zaproszenie do 
Berlina na konferencję w dniu 23.04.07 „Region Odry przestrzenią europejskiego 
modelu socjalnego”, z którego Prezydent nie skorzystał a informację o tym 
przekazano faksem z Urzędu Miasta Szczecin 10 minut po rozpoczęciu konferencji. 
ZłoŜył takŜe zapytanie dot. pełnej informacji nt. planów zmian sieci autobusowej 
miasta i ewentualnej likwidacji niektórych linii autobusowych.  
 
A. Mickiewicz – ad. remont Wałów Chrobrego (remont nawierzchni ul. Jana z Kolna) 
zapytał, czy do Tall Ships’ Races  zostanie on dokończony? 
 
P. Kęsik  - nawiązując do potoku komunikacyjnego i jego korelacji ze światłami 
zapytał, czy niedociągnięcia jakie mają miejsce na odcinkach ul. Derdowskiego/ 
Wrocławskiej i Europejskiej/ Wrocławskiej zostały usunięte. 
 
B. Arłukowicz – zapytał, o kulisy wyłonienia dyrektora Szpitala Miejskiego. 
Przypomniał, Ŝe w korespondencji z radnym prezydent Jarmoliński poinformował o 
planowanym konkursie. Zapytał, kiedy zostanie on ogłoszony? Zapytał takŜe 
Prezydenta Miasta czy jest za czy przeciw odtajnieniu zapisów umowy z ECE. 
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A. Ruciński – nawiązując do jubileuszu 60 - lecia Politechniki Szczecińskiej 
zaapelował o wsparcie remontu auli uczelni. 
 
A. Karut – złoŜył interpelację w sprawie ogródków działkowych – zapytał, które 
tereny ulegną likwidacji i w jakim terminie? 
 
A. Szałabawka – wnioskował do Prezydenta o przygotowanie projektu uchwały 
przywracającego na terenie miasta Szczecin biletów MZK 10-minutowych. 
 
U. Pańka – zapytała, czy w odbiorze inwestycji miejskich biorą udział 
przedstawiciele rad osiedli? Jeśli nie – zaproponowała, by kaŜdorazowo takie 
zaproszenia do nich wystosowywać. 
 
P. Juras – wnioskował o ograniczenie prędkości, zwłaszcza pojazdów cięŜarowych, 
na ul. 26-Kwietnia. 
 
T. Kalina – zapytała, czy istnieje moŜliwość sprzedawania kart parkingowych w 
kioskach ruchu? 
 
Więcej interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 5  porządku obrad: 
 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

157/07 – zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Płonia-Oleszna" w 

Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
M. Cehak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego Miasta. Projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 157/07 
 
za – 14  przeciw - 0  wstrzym. – 3 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Płonia-Oleszna" w Szczecinie. Uchwała Nr 
VIII/172/07 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

158/07 – przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Gryfińska-Hangarowa" w Szczecinie 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
M. Cehak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego Miasta. Projekt uchwały 
stanowi załącznik nr  12 do protokołu. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
A. Ruciński – zapytał, czy ta uchwała nie będzie w sprzeczności z obowiązującym 
studium? 
 
M. Cehak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego Miasta wyjaśnił, Ŝe na tym 
etapie wojewoda nie będzie konfrontował obu dokumentów. Dopiero po uchwaleniu 
planu nastąpi weryfikacja obu dokumentów. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 158/07 
 
za – 19  przeciw - 1  wstrzym. – 5 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Gryfińska-Hangarowa" w Szczecinie. Uchwała Nr VIII/173/07 stanowi załącznik nr  
13 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie 
 
219/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 2 z siedzibą w Szczecinie, al. 

Wojska Polskiego 211 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu). 
 
Z. Szyroki – przedstawiciel Rady Osiedla Głębokie - Pilchowo – przedstawił uwagi do 
aspektów prawnych podejmowanych uchwał (stanowią one załącznik nr 15 do 
protokołu). 
 
A. Przybylska - w imieniu Komitetu Obrony Dzieci – powołując się na opinię prof. 
Zarzeckiego przypomniała, Ŝe prywatyzacja przedszkoli jest dla miasta nieopłacalna. 
Zaapelowała o odstąpienie od tego pomysłu. Coraz więcej dzieci rodzi się w 
Szczecinie, miejsca w przedszkolach będą nadal potrzebne. Ad. Szkoła Podstawowa 
Nr 49 – miasto proponuje eksperyment: szkołę publiczną prowadzoną przez inny 
podmiot. ZałoŜeniem prowadzącego szkołę jest zysk. Zapytała, czy przez 30 lat 
będziemy dopłacać do kaŜdego dziecka? Ad. Szkoła Podstawowa Nr 72 – 
zmniejszony nabór do szkoły spowodował brak poczucia stabilizacji. Rodzice, którzy 
wybrali dla swoich dzieci małą szkołę będą musieli posłać je do placówki, w której 
uczy się 1027 dzieci. JeŜeli mamy mieć elastyczny system oświaty, naleŜy 
pozostawić rodzicom i dzieciom moŜliwość wyboru. Ad. Gimnazjum Nr 4 – uznała, ze 
absurdem jest likwidowanie dobrej placówki tylko po to, by utworzyć miejsce dla 
Pałacu MłodzieŜy. Przypomniała, Ŝe w GM 4 Ŝywi się ok. 100 dzieci , w tym – jest 
sporo dzieci MOPR-owskich. Ad. GM – 14 szkoła przenoszona jest do budynku, 
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który nie jest przystosowany do prowadzenia zajęć sportowych. Przypomniała, Ŝe 
odpada powód likwidacji tej szkoły: SP-21 pozostaje w swoich budynkach. Ad. GM 
25 – przeniesienie dzieci do placówki przy ul. Kusocińskiego spowoduje, ze w 
jednym zespole szkół będzie się uczyło ok. 1000 dzieci. Taka sytuacja, jej zdaniem, 
powoduje niebezpieczeństwo narastania sytuacji konfliktowych.  
 
M. Świerczek – Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego O/ Szczecin – 
przypomniała, Ŝe pracownicy i rodzice Przedszkola Nr 36, Gimnazjum Nr 4, 
Gimnazjum Nr 25 i Gimnazjum Nr 14 nie wyraŜają zgody ani na likwidację ani na 
restrukturyzacje ich placówek. Poinformowała, Ŝe ZNP wystąpił do wojewody 
zachodniopomorskiego zachodniopomorskiego z wnioskiem uniewaŜnienie w trybie 
nadzoru podjętych uchwał oraz do Rady Miasta z wezwaniem o usunięcie 
naruszenia prawa. Zaapelowała o ponowne przeanalizowanie zapisów z protokołu 
uzgodnień pod kątem prawdopodobieństwa ich realizacji. 
 
L. Duklanowski – w imieniu klubu radnych PiS poprosił o 15 minut przerwy. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godziny 11.30. 
 
Po przerwie: 
 
A. Silicka – przedstawiciel Rady Rodziców SP 36 – odczytała wystąpienie, którego 
treść stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
E. Chmielewska - Przewodnicząca Rady Rodziców GM 21 – poinformowała, Ŝe 
oficjalnie rodzice nie zostali poinformowani o planach Miasta dot. przeniesienia 
dzieci i nauczycieli z GM 4 do budynku ich szkoły. Przypomniała, Ŝe ze składek 
Rady Rodziców zostało wyremontowane boisko szkolne, a w tej chwili – po 
zdecydowanej zmianie warunków nauki dla ich dzieci – rozwaŜają przeniesienie ich 
do innych placówek i rozebranie boiska. 
 
M. Rumianek – przedstawicielka rodziców dzieci GM 14 – podkreśliła, Ŝe brak jest 
merytorycznych przesłanek do przeniesienia dzieci z GM 14 do budynku przy ul. 
Romera. Szczególnie jest to widoczne po podjęciu decyzji o odstąpieniu od zamiaru 
likwidacji SP-21.  
 
M. Byczkowski – przedstawiciel Rady Rodziców GM 25 – zauwaŜył, Ŝe pierwotne 
ustalenia przewidywały przeniesienie całych klas wraz z nauczycielami i 
wychowawcami do nowych placówek. W przedstawionych dzisiaj projektach uchwał 
znajdują się zapisy dotyczące jedynie wicedyrektora i pedagoga szkolnego. 
Podmiotem troski Rady powinno być dziecko i jego dobro a nie – jedynie wyliczenia 
ekonomiczne. Zwrócił takŜe uwagę na fakt, Ŝe koszt funkcjonowania obu szkół po 
połączeniu (w pozycji: dopłata ze strony gminy) jest wyŜszy niŜ kaŜdej placówki z 
osobna. 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta ustosunkowała się do wypowiedzi rodziców. 
Podkreśliła, Ŝe miasto nie ma obowiązku informowania rodziców o zamiarze 
przeniesienia szkoły (dot. GM 4 i GM 21). Poinformowała takŜe, Ŝe Kurator prowadzi 
oddzielne postępowanie. Jeśli w jego opinii dojdzie do istotnego pogorszenia 
warunków, wówczas negatywnie opiniuje projekt uchwały. Przypomniała, Ŝe w GM 
21 zainwestowano duŜe środki w wymianę wszystkich okien, a boisko szkolne jest 
własnością gminy i rodzice nie mogą zabrać go do domu. Ad. GM 4 – decyzję o 
restauracji zabytkowego budynku podjął prezydent ubiegłej kadencji. W planach 
miasta ma on pozostać jako budynek oświatowy. Na podobnej zasadzie dokonano 
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remontu w sąsiednim Liceum Nr 1. Nigdy Ŝaden z prezydentów nie ukrywał swoich 
intencji co do planowanej zmiany siedziby Pałacu MłodzieŜy.  
 
M. Gadomska – radca prawny – ustosunkowała się do zarzutów p. Szyrokiego dot. 
przepisów prawnych obowiązujących w przypadku likwidacji placówek oświatowych. 
Ad. uchwały o zamiarze likwidacji szkół – poinformowała, Ŝe nie są to akta prawa 
miejscowego, więc nie muszą być publikowane w dzienniku urzędowym. NiezaleŜnie 
od tego informacja o zamiarze likwidacji szkoły została przekazana. Ad. droga 
dziecka z domu do szkoły – przepis mówi, Ŝe w przypadku przekroczenia limitu 
kilometrów gmina ma obowiązek zapewnienia transportu. Poinformowała takŜe, Ŝe 
akt załoŜycielski szkoły i statut szkoły będą załoŜone w ustawowym terminie. 
Decydujące jest tu zapewnienie środków w budŜecie gminy na funkcjonowanie 
szkoły.  
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe radny M. Kopeć nie będzie 
głosował projektów uchwał dotyczących likwidacji placówek oświatowych. 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały nr 219/07 oraz projektów o numerach: 
220/07, 221/07 i 222/07 w imieniu Prezydenta Miasta dokonała E. Masojć – 
Zastępca Prezydenta Miasta. Poinformowała, Ŝe wszystkie projekty mają pozytywną 
opinię Kuratora Oświaty, akceptację Rad Rodziców, a w PP – 2 i PP - 17 takŜe rady 
pedagogicznej pracowników. W PP - 36 były uwagi ze strony pracowników 
pedagogicznych i otrzymają oni propozycje innej pracy. Wynegocjowano pakiet 
świadczeń gwarantowanych dla pracowników tych placówek i dla rodziców 
(wysokość dotacji dla dzieci), a w przygotowaniach do prywatyzacji brały udział 
związki zawodowe. 
 
P. Bartnik -  w imieniu Komisji Edukacji i Kultury poinformował, Ŝe wszystkie 
przedstawiane projekty uchwał, po zaopiniowaniu przez Kuratora Oświaty, zostały 
pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Edukacji. Wyjątkiem jest Gimnazjum Nr 4, 
które nie zostało zaopiniowane z powodu braku quorum. Nawiązując do pakietu 
uchwał związanych z prywatyzacją przedszkoli Komisja zapoznała się z 
wynegocjowanymi zasadami uspołecznienia placówek, takŜe z zasadami dot. komisji 
konkursowej i warunków konkursu. Zdaniem Komisji Edukacji potrzebna jest 
jeszcze uchwała Rady Miasta w sprawie zasad uŜytkowania obiektów oświatowych. 
Komisja zwracała takŜe uwagę na to, by nauczyciele i w miarę moŜliwości 
pracownicy obsługi znaleźli miejsca pracy. Komisja zwracała takŜe uwagę na to, Ŝe 
tam gdzie ma dojść do połączenia szkół niezbędne jest wprowadzenie elementów 
integracyjnych (dodatkowi pedagodzy, nauczyciele, zajęcia) i taką deklarację od Pani 
Prezydent otrzymaliśmy. Mówiliśmy takŜe o remontach i inwestycjach, otrzymaliśmy 
harmonogramy realizacji remontów i będziemy jako komisja tego pilnowali.  
 
J. Wijas – w imieniu Klubu Lewica i Demokraci uznał, Ŝe reforma oświaty była źle 
merytorycznie przygotowana. Decyzje Kuratora Oświaty wyraźnie pokazują, Ŝe 
program nie jest spójny i przemyślany. Dyskusja o edukacji stała się dyskusją 
polityczną a nie merytoryczną. Klub LiD nie dostrzegł wysiłków w prowadzeniu 
dialogu społecznego. Radni lewicy nie znaleźli powodów do firmowania tego pomysłu 
i nie zgadzają się na upolitycznienie tego procesu. Oświadczył, Ŝe Klub będzie 
głosował przeciwko tym wszystkim projektom. 
 
R. Zaremba – oświadczyła, Ŝe klub radnych PO popierał i popiera przeprowadzenie 
reformy oświaty uznając, Ŝe jest on bardzo potrzebny. Program restrukturyzacji 
uznała za spójny i nie zgodziła się z opinią przedmówcy.  
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L. Duklanowski – w imieniu Klubu PiS poinformował, Ŝe decyzje zostaną podjęte po 
dyskusji, jaka odbędzie się podczas sesji Rady Miasta i po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Edukacji. 
 
P. Krzystek – nie zgodził się z zarzutem, Ŝe program restrukturyzacji szkół jest 
programem politycznym.  
 
M. Kopeć – wyjaśnił, Ŝe decyzja Kuratora dotycząca SP-36 i SP-21 wynikała z art. 59 
i art. 17 ustawy o systemie oświaty. W przypadku szkół specjalnych dzieci nie 
mogłyby kontynuować nauki w zawodach, które są w szkołach przy ul. Kolumba i 
Jagiellońskiej.  
 
B. Arłukowicz – zapytał, w jaki sposób jest rozumiany spójny system reformy 
oświaty? Po opinii kuratora oświaty moŜna uznać, Ŝe proces restrukturyzacji jest 
nieprzygotowany i naleŜy go rozpocząć od nowa. 
 
S. Biernat – zapytała, czy wszystkie przedszkola niepubliczne w mieście mają w 
100% wykorzystane miejsca? Czy nowe przedszkola będą miały zapewniony nabór? 
Czy jest ekonomiczny sens tworzenia takich placówek? 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta z informacji, jakimi dysponuje Urząd 
Miasta wynika, Ŝe zapisy do przedszkoli prywatnych w Szczecinie są na 1-2 lata do 
przodu i są one wypełnione całkowicie. 
 
T. Hinc – złoŜył wniosek o zamknięcie dyskusji. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy 
mówców. 
 
za - 22  przeciw - 2  wstrzym. - 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania lista mówców została zamknięta. 
 
J. Wijas – w imieniu Klubu Lewica i Demokraci poprosił o 10 min. przerwy. 
 
B. Baran - Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godz. 13.40 
 
Po przerwie: 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 219/07 
 
za – 16  przeciw - 5  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 2 z siedzibą w Szczecinie, al. Wojska Polskiego 211. 
Uchwała Nr VIII/174/07 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
220/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 17 z siedzibą w Szczecinie, al. 

Wojska Polskiego 123 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 220/07 
 
za – 15  przeciw - 7  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 17 z siedzibą w Szczecinie, al. Wojska Polskiego 123. 
Uchwała Nr VIII/175/07 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
L. Duklanowski – w imieniu Klubu PiS poprosił o 10 min. przerwy . 
 
B. Baran - Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godz. 14.10. 
 
Po przerwie: 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
221/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 36 z siedzibą w Szczecinie, ul. 

Podhalańska 5/6 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
P. Bartnik – złoŜył wniosek formalny w imieniu Klubu PO o 1,5 godz. przerwy 
(konieczny jest czas na posiedzenia Komisji BudŜetu i Finansów oraz Komisji 
Edukacji i Kultury). 
 
B. Baran - Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godz. 15.45. 
 
Po przerwie: 
 
A. Szałabawka – złoŜył w imieniu Klubu PiS wniosek o przerwę do godz. 16.30. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godziny 16.30. 
 
Po przerwie: 
 
B. Arłukowicz – wyraził oburzenie stylem debaty nad szczecińską oświatą. Zapytał, 
dlaczego radni obawiają się debaty przy otwartych drzwiach, dlaczego kolejne kluby 
proszą o przerwy? Poprosiło szanowanie radnych, mieszkańców i czasu uczestników 
dyskusji. 
 
P. Krzystek – Prezydent Miasta, biorąc pod uwagę atmosferę panującą na sali 
sesyjnej, zaproponował aby w dniu dzisiejszym nie rozpatrywać projektów uchwał 
oświatowych. Na podstawie par. 21 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Rady Miasta 
wycofał projekt uchwały Nr 221/07 z porządku obrad sesji. Zaznaczył 
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równocześnie, iŜ nie oznacza to odstąpienie od procesowania wymienionej uchwały 
w przyszłości. 
 
R. Zaremba – złoŜyła wniosek formalny o zamknięcie listy mówców. 
 
za – 23  przeciw – 5  wstrzym – 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek został przyjęty. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
222/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 47 z siedzibą w Szczecinie, ul. 

Tomaszowska 2a 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
 
P. Krzystek – Prezydent Miasta na podstawie par. 21 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu 
Rady Miasta wycofał projekt uchwały z porządku obrad sesji. 
 
P. Bartnik – w imieniu Klubu Radnych PO złoŜył wniosek o przerwę do godz. 10.00 
następnego dnia. 
 
J. Wijas – w imieniu Klubu LiD poprosił o wskazanie takiego terminu kolejnego 
posiedzenia sesji, który nie będzie kolidował z planami zawodowymi radnych. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy. 
 
Po przerwie: 
 
B. Baran – ogłosił przerwę w obradach sesji Rady Miasta do godz. 10.00 dnia 
26.04.2007 r. 
 
Po przerwie: 
 
Początek obrad w dniu 26 kwietnia 2007 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 16.00 
 
 
W dniu 26 kwietnia 2007 r. w sesji uczestniczyło 24 radnych. Lista obecności 
stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
1. Bartosz Arłukowicz 
2. Leszek Duklanowski 
3. Marzena Kopacka, 
4. Maciej Kopeć, 
5. Katarzyna Marlicz, 
6. Andrzej Mickiewicz. 
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Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 23 do 

protokołu, 
- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego – lista obecności stanowi załącznik nr 24 do 

protokołu, 
- przewodniczący rad osiedlowych – lista obecności stanowi załącznik nr 25 do 

protokołu, 
- dyrektorzy i kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych – lista obecności 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu, 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad- w oparciu o przedłoŜoną listę obecności 
stwierdził, Ŝe na sali jest obecnych 24 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Zaproponował, by w pierwszej kolejności głosować projekt uchwały Nr 
246/07 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

246/07 – wygaśnięcia mandatu radnego 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 246/08 
 
za - 14  przeciw - 1  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wygaśnięcia 
mandatu radnego. Uchwała Nr VIII/176/07 stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
 
 
stanowisko w sprawie wyboru miast – organizatorów Mistrzostw Europy w 

piłce noŜnej 2012 . 
 
R. Dymkowski – odczytał tekst stanowiska. Projekt stanowiska stanowi załącznik nr 
29 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem stanowiska 
 
za – 19  przeciw – 0  wstrzym - 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła stanowisko w sprawie wyboru miast – 
organizatorów Mistrzostw Europy w piłce noŜnej 2012. Stanowisko Nr 1/2007 
załącznik nr 30 do protokołu. 
 
J. Wijas – odczytał oświadczenie, którego treść stanowi załącznik nr 31 do 
protokołu. 
 
B. Baran – zapowiedział przerwę w obradach w godz. 11.45 – 13. 00 z uwagi na 
odbywające się w tym czasie uroczystości na Cmentarzu Centralnym. 
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A. Szałabawka – odczytał oświadczenie L. Duklanowskiego, którego treść stanowi 
załącznik nr 32 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
223/07 – likwidacji publicznej Szkoły Podstawowej Nr 49 im. M. Tarchalskiego 

w Szczecinie, ul. Skalista 24 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonała 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 
do protokołu. Przypomniała, Ŝe likwidacja szkoły została zaopiniowana pozytywnie, 
w drodze negocjacji uzyskano porozumienie z radą rodziców i nauczycielami szkoły. 
Szkoła ma stać się szkołą publiczną prowadzoną przez inny organ. Kolejnym etapem 
będzie przeprowadzenie konkursu na organ prowadzący. 
 
J. Wijas – zapytał, jak to będzie funkcjonowało ekonomicznie? Czy będzie podmiot 
zainteresowany prowadzeniem tej szkoły na tych zasadach? Czy nauka w niej będzie 
odpłatna? Czy prawdą jest, Ŝe zadeklarowało się Centrum Edukacyjne Diecezji 
(Ksiądz Dymer) i czy to znaczy, Ŝe jest on w jakiś sposób faworyzowany? 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśniła, Ŝe w szkole publicznej nie ma 
moŜliwości pobierania czesnego. Jest jednak moŜliwe dokonywanie wpłat 
dobrowolnych przez rodziców. Do konkursu mają prawo zgłaszać się róŜne 
podmioty, zainteresowanie tą szkołą jest duŜe. Decyzję podejmie komisja 
konkursowa. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 223/07 
 
za –19   przeciw - 3  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
publicznej Szkoły Podstawowej Nr 49 im. M. Tarchalskiego w Szczecinie, ul. Skalista 
24. Uchwała Nr VIII/177/07 stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
224/07 – likwidacji publicznej Szkoły Podstawowej Nr 72 im. Wojsk Obrony 

Powietrznej Kraju w Szczecinie, ul. St. Mikołajczyka 20 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 224/07 
 
za – 17  przeciw - 4  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
publicznej Szkoły Podstawowej Nr 72 im. Wojsk Obrony Powietrznej Kraju w 
Szczecinie, ul. St. Mikołajczyka 20. Uchwała Nr VIII/178/07 stanowi załącznik nr  
36 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

225/07 – likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 38 w Szczecinie, ul. St. 
Mikołajczyka 20 oraz zmieniająca Uchwałę Nr VII/303/99 Rady Miasta 

Szczecina z dnia 29 marca 1999 r. 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 225/07 
 
za – 19  przeciw - 3  wstrzym. –1  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
publicznego Gimnazjum Nr 38 w Szczecinie, ul. St. Mikołajczyka 20 oraz 
zmieniająca Uchwałę Nr VII/303/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 1999 
r. Uchwała Nr VIII/179/07 stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

230/07 – stopniowej likwidacji I Liceum Profilowanego w Zespole Szkół 
Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie, ul. Unisławy 32/33 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 230/07 
 
za – 23  przeciw - 1  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie stopniowej 
likwidacji I Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza 
Wielkiego w Szczecinie, ul. Unisławy 32/33. Uchwała Nr VIII/180/07 stanowi 
załącznik nr 40 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

231/07 – stopniowej likwidacji II Liceum Profilowanego w 
Zachodniopomorskim Centrum Edukacyjnym im. prof. H. Mierzejewskiego w 

Szczecinie, ul. HoŜa 6 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 231/07 
 
za – 24  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie stopniowej likwidacji 
II Liceum Profilowanego w Zachodniopomorskim Centrum Edukacyjnym im. prof. 
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H. Mierzejewskiego w Szczecinie, ul. HoŜa 6. Uchwała Nr VIII/181/07 stanowi 
załącznik nr 42 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
232/07 – stopniowej likwidacji IV Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Nr 4 

im. Armii Krajowej w Szczecinie ul. Kusocińskiego 3 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 232/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie stopniowej 
likwidacji IV Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej w 
Szczecinie ul. Kusocińskiego 3. Uchwała Nr VIII/182/07 stanowi załącznik nr 44 do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

233/07 – stopniowej likwidacji VIII Liceum Profilowanego, stopniowej 
likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 44 w Zespole Szkół Budowy Okrętów w 
Szczecinie, ul. Willowa 2/4, utworzenia szkoły ponadgimnazjalnej Technikum 

Morskiego oraz zmiany organizacji Zespołu Szkół Budowy Okrętów w 
Szczecinie, ul. Willowa 2/4 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 45 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 233/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie stopniowej likwidacji 
VIII Liceum Profilowanego, stopniowej likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 44 w 
Zespole Szkół Budowy Okrętów w Szczecinie, ul. Willowa 2/4, utworzenia szkoły 
ponadgimnazjalnej Technikum Morskiego oraz zmiany organizacji Zespołu Szkół 
Budowy Okrętów w Szczecinie, ul. Willowa 2/4. Uchwała Nr VIII/183/07 stanowi 
załącznik nr  46 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
234/07 – likwidacji IX Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Łączności w 

Szczecinie ul. Ku Słońcu 27/30 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 234/07 
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za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji IX Liceum 
Profilowanego w Zespole Szkół Łączności w Szczecinie ul. Ku Słońcu 27/30. 
Uchwała Nr VIII/184/07 stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

235/07 – stopniowej likwidacji X Liceum Profilowanego w Zespole Szkół 
Ogrodniczych im. Saperów Wojska Polskiego w Szczecinie, ul. Batalionów 

Chłopskich 115 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 49 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 235/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie stopniowej likwidacji 
X Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ogrodniczych im. Saperów Wojska 
Polskiego w Szczecinie, ul. Batalionów Chłopskich 115. Uchwała Nr VIII/185/07 
stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
236/07 – likwidacji publicznego XIII Liceum Profilowanego, publicznej Szkoły 
Policealnej Nr 11 w Zespole Szkół Samochodowych w Szczecinie, ul. Klonowica 

14 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 51 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 236/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
publicznego XIII Liceum Profilowanego, publicznej Szkoły Policealnej Nr 11 w 
Zespole Szkół Samochodowych w Szczecinie, ul. Klonowica 14. Uchwała Nr 
VIII/186/07 stanowi załącznik nr 52 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

237/07 – likwidacji Szkoły Policealnej Nr 5 oraz stopniowej likwidacji V 
Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych im. prof. 

M.T. Hubera w Szczecinie ul. Racibora 60 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 
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W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 237/07 
 
za – 21  przeciw -0   wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji Szkoły 
Policealnej Nr 5 oraz stopniowej likwidacji V Liceum Profilowanego w Zespole Szkół 
Elektryczno-Elektronicznych im. prof. M.T. Hubera w Szczecinie ul. Racibora 60. 
Uchwała Nr VIII/187/07 stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
238/07 – likwidacji publicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

Zaocznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie, Plac Mariacki 1 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 55 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 238/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
publicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zaocznego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie, Plac 
Mariacki 1. Uchwała Nr VIII/188/07 stanowi załącznik nr 56 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

239/07 – likwidacji Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Szczecinie, ul. 
Niemierzyńska 17a 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 57 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 239/07 
 
za –21   przeciw - 1  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Szczecinie, ul. Niemierzyńska 17a. Uchwała Nr 
VIII/189/07 stanowi załącznik nr 58 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

240/07 – załoŜenia publicznej szkoły ponadgimnazjalnej oraz zmiany 
organizacji Zespołu Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie, ul. Chmielewskiego 

19 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 59 do protokołu. 
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W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 240/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie załoŜenia 
publicznej szkoły ponadgimnazjalnej oraz zmiany organizacji Zespołu Szkół 
Rzemieślniczych w Szczecinie, ul. Chmielewskiego 19. Uchwała Nr VIII/190/07 
stanowi załącznik nr  60 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
226/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 9 w Szczecinie, ul. Ks. Dąbrówki 10 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 61 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 226/07 
 
za – 22  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkół Nr 9 w Szczecinie, ul. Ks. Dąbrówki 10. Uchwała Nr VIII/191/07 stanowi 
załącznik nr 62 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

227/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 10 w Szczecinie, ul. Karpacka 29 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 63 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 227/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0  
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkół Nr 10 w Szczecinie, ul. Karpacka 29. Uchwała Nr VIII/192/07 stanowi 
załącznik nr 64 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

228/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 11 w Szczecinie, ul. Piaseczna 40 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 65 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 228/07 
 
za – 20  przeciw -0   wstrzym. – 1 
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Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkół Nr 11 w Szczecinie, ul. Piaseczna 40. Uchwała Nr VIII/193/07 
stanowi załącznik nr  66 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

229/07 – utworzenia Zespołu Szkół Nr 12 w Szczecinie, ul. Kablowa 14 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 67 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 229/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkół Nr 12 w Szczecinie, ul. Kablowa 14. Uchwała Nr VIII/194/07 stanowi 
załącznik nr 68 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
164/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 1 w Szczecinie ul. GraŜyny 7, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno-prawnej z zakładu budŜetowego w 

jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 69 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 164/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Szczecinie ul. GraŜyny 7, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno-prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/195/07 stanowi załącznik nr 70 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

165/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 2 w Szczecinie al. Wojska 
Polskiego 211, w celu przekształcenia formy organizacyjno-prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 71 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 165/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
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Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 2 w Szczecinie al. Wojska Polskiego 211, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno-prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/196/07 stanowi załącznik nr 72 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
166/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 3 w Szczecinie ul. Potulicka 

62, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 73 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 166/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 3 w Szczecinie ul. Potulicka 62, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/197/07 stanowi załącznik nr 74 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
167/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 4 w Szczecinie ul. Ogińskiego 
9 w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 75 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 167/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 4 w Szczecinie ul. Ogińskiego 9 w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/198/07 stanowi załącznik nr 76 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

168/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 5 w Szczecinie ul. 
Tomaszowska 6, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 77 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 168/07 
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za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 5 w Szczecinie ul. Tomaszowska 6, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/199/07 stanowi załącznik nr 78 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
169/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 8 w Szczecinie ul. RóŜowa 24, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 79 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 169/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 8 w Szczecinie ul. RóŜowa 24, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/200/07 stanowi załącznik nr 80 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

170/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 9 w Szczecinie ul. Kostki 
Napierskiego 13, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 81 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 170/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 9 w Szczecinie ul. Kostki Napierskiego 13, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/201/07 stanowi załącznik nr 82 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
171/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 10 w Szczecinie ul. Wołogoska 

5, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 83 do protokołu. 
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W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 171/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 10 w Szczecinie ul. Wołogoska 5, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/202/07 stanowi załącznik nr 84 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

172/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 11 w Szczecinie Osiedle 
Kasztanowe 54, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 85 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 172/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 11 w Szczecinie Osiedle Kasztanowe 54, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/203/07 stanowi załącznik nr 86 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
173/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 13 w Szczecinie ul. Jodłowa 

11, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 87 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 173/07 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 13 w Szczecinie ul. Jodłowa 11, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/204/07 stanowi załącznik nr 88 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

174/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 14 w Szczecinie ul. 
Bandurskiego 56, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr  89 do protokołu 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 174/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 14 w Szczecinie ul. Bandurskiego 56, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/205/07 stanowi załącznik nr 90 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
175/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 17 w Szczecinie al. Wojska 

Polskiego 123, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 91 do protokołu 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 175/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 17 w Szczecinie al. Wojska Polskiego 123, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/206/07 stanowi załącznik nr 92 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
176/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 18 w Szczecinie ul. Unisławy 

15a, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 93 do protokołu 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 176/07 
 
za – 19  przeciw -0   wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 18 w Szczecinie ul. Unisławy 15a, w celu 
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przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/207/07 stanowi załącznik nr 94 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

177/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 20 w Szczecinie ul. 
Wieniawskiego 17, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 95 do protokołu 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 177/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 20 w Szczecinie ul. Wieniawskiego 17, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/208/07 stanowi załącznik nr 96 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

178/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 23 w Szczecinie ul. Ofiar 
Oświęcimia 12, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 97 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 178/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 23 w Szczecinie ul. Ofiar Oświęcimia 12, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/209/07 stanowi załącznik nr 98 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

179/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 27 w Szczecinie ul. H. 
PoboŜnego 6/8, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 99 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 179/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
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Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 27 w Szczecinie ul. H. PoboŜnego 6/8, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/210/07 stanowi załącznik nr 100 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
180/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 29 w Szczecinie ul. Ks. Kard. 
S. Wyszyńskiego 6, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 101 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 180/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 29 w Szczecinie ul. Ks. Kard. S. Wyszyńskiego 6, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/211/07 stanowi załącznik nr 102 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

181/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 30 w Szczecinie ul. Piotra 
Skargi 18, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 103 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 181/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 30 w Szczecinie ul. Piotra Skargi 18, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/212/07 stanowi załącznik nr 104 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
182/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 31 w Szczecinie ul. Monte 
Cassino 17, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 105 do protokołu. 
 



 32

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 182/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 31 w Szczecinie ul. Monte Cassino 17, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/213/07 stanowi załącznik nr 106 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
183/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 32 w Szczecinie ul. Farna 2, w 
celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w 

jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 107 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 183/07 
 
za – 15  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 32 w Szczecinie ul. Farna 2, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/214/07 stanowi załącznik nr 108 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

184/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 33 w Szczecinie ul. Piotra 
Ściegiennego 62/65, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 109 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 184/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 33 w Szczecinie ul. Piotra Ściegiennego 62/65, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/215/07 stanowi załącznik nr 110 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
185/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 35 w Szczecinie ul. Jaracza 

5a, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 111 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 185/07 
 
za – 14  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Przewodniczący obrad stwierdził na Sali quorum, zatem wynik głosowania jest 
prawomocny : Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 
likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 35 w Szczecinie ul. Jaracza 5a, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/216/07 stanowi załącznik nr 112 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

186/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 36 w Szczecinie ul. 
Podhalańska 5/6, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 113 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 186/07 
 
za – 20  przeciw -0   wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 36 w Szczecinie ul. Podhalańska 5/6, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/217/07 stanowi załącznik nr 114 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

187/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 37 w Szczecinie ul. 
Jagiellońska 61, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 115 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 187/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 37 w Szczecinie ul. Jagiellońska 61, w celu 
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przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/218/07 stanowi załącznik nr 116 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

188/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 38 w Szczecinie ul. 
Włościańska 5, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 117 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 188/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 38 w Szczecinie ul. Włościańska 5, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/219/07 stanowi załącznik nr 118 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

189/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 41 w Szczecinie ul. 
Malczewskiego 24, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 119 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 189/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 41 w Szczecinie ul. Malczewskiego 24, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/220/07 stanowi załącznik nr 120 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

190/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 43 w Szczecinie ul. Emilii 
Gierczak 33, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 121 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 190/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
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Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 43 w Szczecinie ul. Emilii Gierczak 33, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/221/07 stanowi załącznik nr 122 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
191/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 44 w Szczecinie ul. Ruska 16, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 123 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 191/07 
 
za – 20  przeciw -0   wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 44 w Szczecinie ul. Ruska 16, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/222/07 stanowi załącznik nr 124 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

192/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Bol. 
Czwójdzińskiego 9, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 125 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 192/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Bol. Czwójdzińskiego 9, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/223/07 stanowi załącznik nr 126 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

193/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 46 w Szczecinie ul. 
Zawadzkiego 128, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 127 do protokołu. 
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W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 193/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 46 w Szczecinie ul. Zawadzkiego 128, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/224/07 stanowi załącznik nr 128 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

194/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 47 w Szczecinie ul. 
Tomaszowska 2A, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 129 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 194/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 47 w Szczecinie ul. Tomaszowska 2A, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/225/07 stanowi załącznik nr 130 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
195/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 48 w Szczecinie ul. 9-go Maja 

13, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 131 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 195/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 48 w Szczecinie ul. 9-go Maja 13, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/226/07 stanowi załącznik nr 132 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

196/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 49 w Szczecinie ul. 
Marmurowa 7, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 133 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 196/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 49 w Szczecinie ul. Marmurowa 7, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/227/07 stanowi załącznik nr 134 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
197/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 50 w Szczecinie ul. Franciszka 
Gila 13,15, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 135 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 197/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 50 w Szczecinie ul. Franciszka Gila 13,15, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/228/07 stanowi załącznik nr 136 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
198/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 51 w Szczecinie ul. Krzywa 59, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 137 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 198/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 51 w Szczecinie ul. Krzywa 59, w celu przekształcenia 
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formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/229/07 stanowi załącznik nr 138 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
199/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 52 w Szczecinie ul. Milczańska 

44, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 139 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 199/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 52 w Szczecinie ul. Milczańska 44, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/230/07 stanowi załącznik nr 140 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

200/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 53 w Szczecinie ul. 
Dunikowskiego 44, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 141 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 200/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 53 w Szczecinie ul. Dunikowskiego 44, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/231/07 stanowi załącznik nr 142 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
201/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 54 w Szczecinie ul. Jaracza 3, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 143 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 201/07 
 
za – 16  przeciw -0   wstrzym. – 0 
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Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 54 w Szczecinie ul. Jaracza 3, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/232/07 stanowi załącznik nr 144 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
202/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 58 w Szczecinie ul. Benesza 

26, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 145 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 202/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 58 w Szczecinie ul. Benesza 26, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/233/07 stanowi załącznik nr 146 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
203/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 59 w Szczecinie ul. KsięŜnej 
Zofii 3, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 147 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 203/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 59 w Szczecinie ul. KsięŜnej Zofii 3, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/234/07 stanowi załącznik nr 148 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
204/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie ul. Romera 5, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 149 do protokołu. 
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W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 204/07 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. –1  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie ul. Romera 5, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/235/07 stanowi załącznik nr 150 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

205/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 61 w Szczecinie ul. 
Maciejowicka 26, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 151 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 205/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 61 w Szczecinie ul. Maciejowicka 26, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/236/07 stanowi załącznik nr 152 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
206/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 62 w Szczecinie ul. Jasna 74, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 153 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 206/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 62 w Szczecinie ul. Jasna 74, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/237/07 stanowi załącznik nr 154 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
207/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 64 w Szczecinie ul. Księcia 
Barnima III Wielkiego 26, w celu przekształcenia formy organizacyjno - 

prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 155 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 207/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 64 w Szczecinie ul. Księcia Barnima III Wielkiego 26, w 
celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w 
jednostkę budŜetową. Uchwała Nr VIII/238/07 stanowi załącznik nr 156 do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

208/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 65 w Szczecinie ul. J. Ch. 
Paska 34, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 157 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 208/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 65 w Szczecinie ul. J. Ch. Paska 34, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/239/07 stanowi załącznik nr 158 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
209/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 66 w Szczecinie ul. Czesława 

7, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 159 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 209/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 66 w Szczecinie ul. Czesława 7, w celu przekształcenia 
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formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/240/07 stanowi załącznik nr 160 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

210/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 67 w Szczecinie ul. 
Cegielskiego 9, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 161 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 210/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 67 w Szczecinie ul. Cegielskiego 9, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/241/07 stanowi załącznik nr 162 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
211/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 72 w Szczecinie ul. Felczaka 

14, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 163 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 211/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 72 w Szczecinie ul. Felczaka 14, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/242/07 stanowi załącznik nr 164 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
212/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 73 w Szczecinie ul. Ceglana 4, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 165 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 212/07 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
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Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 73 w Szczecinie ul. Ceglana 4, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/243/07 stanowi załącznik nr 166 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

213/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 74 w Szczecinie ul. 26 
Kwietnia 3, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 

budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 167 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 213/07 
 
za – 16  przeciw - 1  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 74 w Szczecinie ul. 26 Kwietnia 3, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/244/07 stanowi załącznik nr 168 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
214/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 75 w Szczecinie ul. Romera 

11, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 169 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 214/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 75 w Szczecinie ul. Romera 11, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/245/07 stanowi załącznik nr 170 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
215/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 77 w Szczecinie ul. HoŜa 8-10, 
w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego 

w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 171 do protokołu. 
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W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 215/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 77 w Szczecinie ul. HoŜa 8-10, w celu przekształcenia 
formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową. 
Uchwała Nr VIII/246/07 stanowi załącznik nr 172 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

216/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 79 w Szczecinie ul. 
Krzemienna 42A, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z 

zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 173 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 216/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 79 w Szczecinie ul. Krzemienna 42A, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/247/07 stanowi załącznik nr 174 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
217/07 – likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 80 w Szczecinie ul. Łokietka 

15/16, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 175 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 217/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Przedszkola Publicznego Nr 80 w Szczecinie ul. Łokietka 15/16, w celu 
przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę 
budŜetową. Uchwała Nr VIII/248/07 stanowi załącznik nr 176 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
218/07 – likwidacji Środowiskowej Placówki Edukacyjno - Wychowawczej Nr 1 
w Szczecinie ul. Koszalińska 13, w celu przekształcenia formy organizacyjno - 

prawnej z zakładu budŜetowego w jednostkę budŜetową 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 177 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 218/07 
 
za – 18  przeciw -0   wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Środowiskowej Placówki Edukacyjno - Wychowawczej Nr 1 w Szczecinie ul. 
Koszalińska 13, w celu przekształcenia formy organizacyjno - prawnej z zakładu 
budŜetowego w jednostkę budŜetową. Uchwała Nr VIII/249/07 stanowi załącznik nr 
178 do protokołu. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godz. 13.00. 
 
Po przerwie: 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

143/07 – nadania nazwy urzędowej parkowi w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały dokonał T. Hinc – Przewodniczący 
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności. Projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 179 do protokołu. Poinformował, Ŝe Komisja jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała ww. projekt, a sam dokument posiada wszystkie niezbędne 
uzgodnienia. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 143/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy 
urzędowej parkowi w Szczecinie. Uchwała Nr VIII/250/07 stanowi załącznik nr 180 
do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

146/07 – ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróŜniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
Michał Przepiera – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 181 do protokołu. Podkreślił, Ŝe 
Rada Miasta ma obowiązek ustalenia cen maksymalnych, niezaleŜnie od tego z 
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uwagi na działający w Szczecinie wolny rynek usług komunalnych ceny ustala 
popyt i podaŜ. Proponowane stawki uwzględniają planowany wzrost opłat 
środowiskowych. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
A. Szałabawka – w imieniu Klubu PiS – zgłosił obawy, czy ustalenie górnej granicy 
nie spowoduje nagłego wzrostu cen. 
 
M. Przepiera – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
uznał, Ŝe ceny maksymalne są przeŜytkiem gospodarce rynkowej. Byłoby to moŜliwe 
jedynie w przypadku świadomej zmowy monopolistycznej. 
 
W. Dzikowski – uznał, Ŝe mamy do czynienia z patologią w zakresie wywozu 
nieczystości płynnych: Wydział Administracji nie wydaje pozwoleń na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków zmuszając w ten sposób do budowy szamb .Dla mieszkańców 
z dzielnic ościennych, gdzie nie ma kanalizacji i gdzie zmuszamy ludzi do budowy 
zbiorników bezodpływowych dochodzi do sytuacji, Ŝe muszą oni płacić 
sześciokrotnie wyŜszą stawkę niŜ ci, którzy mieszkają w centrum Szczecina i 
korzystają z kanalizacji miejskiej. Zapytał, kiedy Prezydent opracuje brakujące 
plany dla dzielnic ościennych i wejdzie z inwestycjami do dzielnic, które do tej pory 
są pomijane. 
 
M. Przepiera – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
przypomniał, Ŝe ustalamy ceny maksymalne, bo taki mamy obowiązek ustawowy. 
Jego zdaniem nic się nie zmieni po podjęciu uchwały przez Radę Miasta. Dodatkowo 
uchwała pozwoli na dokonywanie zastępczego wykonawstwa, o co wielokrotnie 
upominali się radni w interpelacjach. Ad. rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
przypomniał, Ŝe w tej chwili jest realizowany w mieście program mający na celu jej 
rozszerzenie. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
A. Ruciński – zapytał, jak wyglądają stawki maksymalne w innych, porównywalnych 
miastach? 
 
M. Przepiera – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
ceny są zróŜnicowane, u nas są stosunkowo wysokie. Wpływ na to ma przede 
wszystkim odległość od gospodarstwa do oczyszczalni. Szczecin jest miastem 
rozległym. 

 
B. Baran – Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie poprawkę Nr 1 Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Mienia polegającej na 
wykreśleniu w ust. 1 „70” i wpisaniu w to miejsce „60”. 
 
za – 19  przeciw – 1  wstrzym. – 4 
 
W wyniku powyŜszego głosowania propozycja poprawki Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Mienia została przyjęta. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie poprawkę Nr 2 Komisji 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska polegającej na wykreśleniu w 
ust. 2 „40”i wpisaniu w to miejsce „30”. 
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za – 21  przeciw – 0  wstrzym. – 3 
 
W wyniku powyŜszego głosowania propozycja poprawki Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Mienia została przyjęta. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 146/07 wraz z poprawkami 
 
za – 12  przeciw - 8  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróŜniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych. Uchwała Nr VIII/251/07 stanowi załącznik nr 182 
do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
148/07 – wprowadzenia zakazu palenia wyrobów tytoniowych na przystankach 

autobusowych i tramwajowych komunikacji miejskiej 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
P. Tarczyński – Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego. Poinformował, Ŝe 
wnioski w sprawie przygotowania ww. projektu uchwały wpływały od dłuŜszego 
czasu od mieszkańców naszego miasta. ZDiTM uwaŜa, Ŝe podjęcie uchwały będzie 
realizacją obowiązku zapisanego w ustawie o ochronie zdrowia przed następstwami 
uŜywania tytoniu i wyrobów tytoniowych. Podobne uchwały obowiązują w 
większości miast w kraju. Projekt uchwały stanowi załącznik nr  183 do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
J. Wijas – w imieniu Klubu LiD złoŜył wniosek formalny o odesłanie jej do 
projektodawcy. Dyskusja prawdopodobnie będzie długotrwała. Konieczne jest 
określenie przestrzeni przystanku, wyposaŜenia ich w popielniczki, egzekwowania 
tego prawa przez StraŜ Miejską i objeŜdŜania przez straŜników przystanków 
peryferyjnych itp. 
 
A. Szałabawka – w imieniu Klubu PiS złoŜył wniosek formalny o odesłanie projektu 
uchwały do Komisji. Zdaniem radnego palacze są grupą społeczną, których prawa 
naleŜy szanować. Uchwała jest tematem zastępczym, po jej podjęciu stanie się 
martwym przepisem podobnie jak uchwała o psach. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
M. Marcinkiewicz –  opowiedział się za odesłaniem projektu i dopracowaniem jej 
zapisów. 
 
T. Grodzki –  przypomniał, Ŝe w tej uchwale nie chodzi o zdrowie palaczy, ale takŜe i 
o tzw. biernych palaczy. Zaapelował o podjęcie uchwały, byłoby to krokiem w 
dobrym kierunku. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad wnioskiem o 
odesłanie projektu uchwały do prac w komisjach: 
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za – 12  przeciw-8  wstrzym.-2 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został odesłany do Komisji. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

149/07 – zaopiniowania działalności ośrodka rehabilitacji zwierząt 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 184 do protokołu. 
 
R. Zaremba – w imieniu klubu radnych PO poprosiła o 15 min. przerwy (do godz. 
14.10). 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił przerwę do godziny 14.10) 
 
Po przerwie: 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 149/07 
 
za – 15  przeciw - 1  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zaopiniowania 
działalności ośrodka rehabilitacji zwierząt. Uchwała Nr VIII/252/07 stanowi 
załącznik nr 185 do protokołu. 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
153/07 – przyjęcia sprawozdania z działalności Zespołu ds. Rewitalizacji w 

2006 roku oraz planu działania na 2007 rok 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 186 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 153/07 
 
za – 9  przeciw - 0  wstrzym. – 4 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe na sali jest quorum i uchwała została podjęta. 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności Zespołu ds. Rewitalizacji w 2006 roku oraz planu 
działania na 2007 rok. Uchwała Nr VIII/253/07 stanowi załącznik nr 187 do 
protokołu. 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

159/07 – wyraŜenia zgody na podwyŜszenie kapitału zakładowego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego "PrawobrzeŜe" Spółki z o.o. z siedzibą 

w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 188 do protokołu. 
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W dyskusji głos zabrali: 
 
P. Kęsik – złoŜył wniosek o głosowanie projektu 159/07 i 160/07 bez dyskusji 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 159/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyraŜenia zgody na 
podwyŜszenie kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
„PrawobrzeŜe” Spółki z o.o. z siedzibą w Szczecinie. Uchwała Nr VIII/254/07 
stanowi załącznik nr  189 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

160/07 – wyraŜenia zgody na podwyŜszenie kapitału zakładowego 
Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. z siedzibą 

w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 190 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 160/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyraŜenia zgody na 
podwyŜszenie kapitału zakładowego Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółki z o.o. z siedzibą w Szczecinie. Uchwała Nr VIII/255/07 stanowi 
załącznik nr 191 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

162/07 – wprowadzenia zmian w uchwałach w sprawie zatwierdzenia 
zestawienia przychodów i wydatków gminnego i powiatowego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2007 oraz w sprawie 

uchwalania budŜetu Miasta na rok 2007 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
Michał Przepiera – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. Wyjaśnił, Ŝe uchwała jest dokumentem okołobudŜetowym, wraz z jej 
podjęciem ulegną zmianie zapisy budŜetu miasta Jej zapisy wynikają z faktu, iŜ w 
dniu składania projektu uchwały w zakresie gminnego i powiatowego funduszu, 
nieznany był do końca stan środków, poniewaŜ zamykanie ich roku budŜetowego 
następuje później. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 192 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 162/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 0 



 50

 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwałach w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
gminnego i powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 
2007 oraz w sprawie uchwalania budŜetu Miasta na rok 2007. Uchwała Nr 
VIII/256/07 stanowi załącznik nr 193 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
150/07 – zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szczecin 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonała 
I. Jasionowska. Podkreśliła, Ŝe zmiany w zapisach dotychczas obowiązującej 
uchwały dotyczą określenia kryteriów dochodowych dla gospodarstw domowych, 
które mogą ubiegać się o obniŜkę czynszu. Konieczność wprowadzenia tej zmiany 
wynika z ustawy o ochronie praw lokatora. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 
194 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 150/07 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Szczecin. Uchwała Nr VIII/257/07 stanowi załącznik nr 195 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
151/07 – zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Szczecin na lata 2006-2011 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonała 
I. Jasionowska. Wyjaśniła, Ŝe przedstawiony radnym projekt jest doprecyzowaniem 
obowiązujących zapisów, uchwałą porządkową. Projekt uchwały stanowi załącznik 
nr 196 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 151/07 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Szczecin 
na lata 2006-2011. Uchwała Nr VIII/258/07 stanowi załącznik nr 197 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
241/07 – likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 25 w Szczecinie, ul. Królowej 

Jadwigi 29 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonała 
ElŜbieta Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta. Poinformowała, Ŝe GM-25 jest w sieci 
4 gimnazjów. Sytuacja demograficzna w tym rejonie powoduje, Ŝe te szkoły nie mają 
moŜliwości dokonania pełnego naboru. Dodatkowo nasze najnowsze doświadczenia 
w łączeniu gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych wskazują, ze są to dobre 
rozwiązania. Miasto dysponuje pozytywną opinią Kuratora Oświaty w tej sprawie. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 198 do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
A. Szałabawka – w imieniu Klubu PiS poinformował, Ŝe radni tego klubu będą 
głosowali zgodnie ze swoim sumieniem, Klub nie wprowadza dyscypliny w 
głosowaniu. 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
P. Bartnik – poinformował, Ŝe wszystkie uchwały przedłoŜone przez Wydział Oświaty 
zostały zaopiniowane pozytywnie. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
P. Kęsik – przytoczył treść artykułu „Dzieci a biznes” i zwrócił się do 
Przewodniczącego Rady o wyciągnięcie konsekwencji w stosunku do autora tekstu. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 241/07 
 
za – 14  przeciw - 3  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
publicznego Gimnazjum Nr 25 w Szczecinie, ul. Królowej Jadwigi 29. Uchwała Nr 
VIII/259/07 stanowi załącznik nr 199 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

242/07 – likwidacji Technikum OdzieŜowego, XI Liceum Profilowanego, 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 11, Gimnazjum Nr 40 i Sezonowego Ośrodka 
Dokształcania Zawodowego, zmiany nazwy i organizacji Zespołu Szkół Nr 1 w 
Szczecinie ul. Romera 2, włączenia do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 
w Szczecinie ul. Romera 2 Gimnazjum Nr 14 w Szczecinie, ul. Benesza 75 oraz 
zmieniająca Uchwałę Nr VII/290/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 

1999 r. w sprawie załoŜenia gimnazjum 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 200 do protokołu 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonała 
ElŜbieta Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta. Projekt jest ściśle związany z 
polityką edukacyjną miasta. Stwarza moŜliwość utworzenia od przyszłego roku 
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gimnazjum dwujęzycznego (polsko – włoskiego). Jest podpisane porozumienie 
załącznik Uniwersytetem Szczecińskim Katedrą Italianistyki na realizację całego 
zadania kształcenia w gimnazjum załącznik liceum. Mamy zagwarantowaną kadrę 
pedagogiczną, a Ambasador Włoch wyraził aprobatę dla naszego projektu. Kurator 
Oświaty zaopiniowała ww. zmianę pozytywnie. Zgłosiła autopoprawkę do projektu 
uchwały, wynikającą z negocjacji przeprowadzonych z rodzicami (załącznik nr 201 
do protokołu). 
 
J. Wijas – zapytał, jaka jest przyszłość budynku po GM-14 wobec faktu odstąpienia 
od idei likwidacji szkoły podstawowej Nr 21? 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta budynek będzie przygotowywany pod 
nauczanie integracyjne. 
 
P. Bartnik – zapytał, jak będzie funkcjonowała szkoła od 1 września, co z 
nauczycielami i wychowawcami z GM-14, jak wygląda harmonogram prac 
remontowych budynku przy ul. Homera? 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśniła, Ŝe miasto dołoŜy wszelkich 
starań, aby zostały w pełni zachowane struktury klasowe tak, by dzieci mogły 
przejść wraz z wychowawcami. TakŜe pracownicy nieoświatowi otrzymają propozycję 
pracy w nowej placówce. Wiele jednak zaleŜy od wyników naboru. Na dzień 
dzisiejszy widać, Ŝe zmniejszyła się liczba dzieci. Pierwszeństwo w zatrudnieniu 
będą mieli nauczyciele GM-14, poniewaŜ ich szkoła nie ulega likwidacji. Ad. 
Prowadzenie szkoły od 1. września – pełną kontrolę nad tym ma Wydział Oświaty. W 
rozmowach z oboma dyrektorami ustalimy, który z nich otrzyma powierzenie na 
czas do rozstrzygnięcia konkursu. Ad. Planowane remonty – cała suma, jaką radni 
zadekretowali zostanie przekazana dla budynku przy ul. Romera. W planach 
wydziału jest to m.in. boisko i ocieplenie sali gimnastycznej. 
 
P. Kęsik – zapytał, dlaczego nie ma naboru do szkoły na ul. Romera? Poprosił o 
podanie konkretnych danych. 
 
L. Rogaś – Dyrektor Wydziału Oświaty wyjaśniła, Ŝe liczba podań do obu szkół jest 
zbliŜona i jest to ok. 40 dzieci. 
 
R. Zaremba – poprosiła o podanie harmonogramu i zakresu planowanego remontu. 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta poinformowała, Ŝe na remont boisk 
sportowych przeznaczono 250 tys. zł (wykonanie nowej nawierzchni ze sztucznej 
trawy na boisku do piłki ręcznej, renowacja nawierzchni boisk do siatkówki i 
koszykówki), oraz 300 tys. zł na ocieplenie dachu nad salą gimnastyczną i wymianę 
stolarki okiennej. 
 
M. Marcinkiewicz – złoŜył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 
 
za – 10  przeciw – 12  wstrzym – 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek nie został przyjęty. 
 
A. Karut – przytoczył wypowiedź Minister DzieŜgowskiej, która mówiła Ŝe gimnazja 
naleŜy otoczyć szczególną troską, a w samej szkole nie powinno się uczyć więcej niŜ 
400 uczniów. Ich większa liczba powoduje narastanie zjawisk przemocy. Zaapelował 
o odstąpienie od łączenia obu szkół. 
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J. Wijas – poprosił o porównanie naboru roku bieŜącego i ubiegłego w GM- 14. 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta poinformowała, ze w roku bieŜącym 
podania złoŜyło 48 osób, w zeszłym roku było to ok. 160 osób. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 242/07 
 
za – 14  przeciw - 2  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Technikum OdzieŜowego, XI Liceum Profilowanego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Nr 11, Gimnazjum Nr 40 i Sezonowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego, zmiany 
nazwy i organizacji Zespołu Szkół Nr 1 w Szczecinie ul. Romera 2, włączenia do 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie ul. Romera 2 Gimnazjum Nr 
14 w Szczecinie, ul. Benesza 75 oraz zmieniająca Uchwałę Nr VII/290/99 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie załoŜenia gimnazjum. Uchwała 
Nr VIII/260/07 stanowi załącznik nr 202 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
243/07 – likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 4 im. KsiąŜąt Pomorskich w 

Szczecinie, al. Piastów 7 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonała 
ElŜbieta Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta. Poinformowała, Ŝe projekt uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez Kuratora Oświaty. Gimnazjum od kilku lat 
nie cieszy się akceptacją rodziców. Z jego rejonu w szybkim tempie ubywa dzieci. 
Rodzice przedstawili konkretne propozycje dotyczące rozwiązań pedagogicznych, jak 
równieŜ dotyczących bazy i infrastruktury nowe szkoły. Odnosząc się do tych 
propozycji zadeklarowała Ŝe: Centrum Pedagogiczno – Psychologiczne przygotuje 
program integracyjny, prowadzona będzie kontynuacja programów i podręczników, 
będzie zapewniony cały etat dla pedagoga który przejdzie razem z dziećmi, zostanie 
stworzona klasa terapeutyczna dla obecnej kl. 1a, będą prowadzone zajęcia ART.-u, 
zajęcia wyrównawcze prowadzone nie z godzin dyrektorskich, czytelnia będzie 
otwarta do godz. 16.30, powróci się do Klubu Gimnazjalisty, zostanie przeniesiony 
dobry sprzęt i centrum multimedialne, zostanie wprowadzony monitoring szkoły, 
wykonana modernizacja kuchni, remont toalet, odnowienie korytarzy, oraz wymiana 
stolarki drzwiowej. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 203 do protokołu. 
 
P. Bartnik – poinformował, Ŝe Komisja Edukacji zaopiniowała ww. projekt uchwały 
pozytywnie, aczkolwiek niejednomyślnie. Na posiedzeniu wyjazdowym radni 
wizytowali oba budynki, jednoznacznie stwierdzając, Ŝe GM-21 wymaga szybkiego 
remontu. Rozmawialiśmy z dyrektorami obu szkół. Dyrektor GM-4 wskazała na 
konieczność zapewnienia dobrych warunków dla połączenia obu szkół (zarówno 
pedagogiczne, dydaktyczne jak i lokalowe) uznając jednocześnie, Ŝe w tej chwili przy 
7 oddziałach w budynku nie ma moŜliwości utrzymania szkoły i Ŝe przeprowadzka 
jest niezbędna. 
 
S. Biernat – zapytała, czy Miasto zdąŜy z remontem budynku GM-21 do 1. 
września? 
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E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta poinformowała, Ŝe wszystkie działania 
związane z bezpieczeństwem dzieci i z estetyką budynku muszą być zrobione przed 
rozpoczęciem roku szkolnego. 
 
J. Wijas – poinformował, Ŝe klub radnych LiD będzie głosował przeciwko temu 
projektowi. Radni mają wątpliwości co do terminu wykonania remontu szkoły, nie 
bez znaczenia są psychologiczne aspekty łączenia obu szkół. Merytorycznie zgadzają 
się z powodami, dla których GM-4 powinno zostać przeniesione do innego budynku 
jednak projekt, zdaniem radnych, nie został poprzedzony odpowiednimi 
przygotowaniami. 
 
A. Karut – zaproponował roczną współpracę obu szkół, wykorzystanie pięknej auli w 
GM-4 i boisk w GM-21. Samo GM-21 mogłoby współpracować z Pałacem MłodzieŜy, 
co pozwoli na obronienie zarówno Pałacu jak i GM-4. Nie do pominięcia jest teŜ, 
zdaniem radnego, bardzo wrogie i nieŜyczliwe środowisko byłych absolwentów. 
Przypomniał o prowadzonych działaniach resocjalizacyjnych wobec uczniów rejonu 
GM-4 (5 lat temu stu kilkudziesięciu uczniów tej szkoły było z wyrokami lub 
posiadało kuratorów, teraz takich osób jest tylko kilkanaście). Zaapelował o 
ponowne przemyślenie idei i wycofanie projektu uchwały z porządku obrad sesji. 
 
A. Ruciński – przypomniał, Ŝe przy podejmowaniu uchwały o zamiarze likwidacji 
szkoły radni byli zapewniani, Ŝe wraz z uczniami GM-4 przechodzą wszyscy 
nauczyciele i pracownicy administracji. W projekcie 243/07 takich zapisów w 
uzasadnieniu juŜ nie ma. Poprosił o wyjaśnienie tych rozbieŜności. 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśniła, Ŝe trudno jest wprowadzać takie 
zapisy nie znając decyzji pracowników. W tej chwili wiemy, Ŝe 5 nauczycieli szuka 
pracy na własną rękę i korzysta z prawa do odprawy. Dodatkowo jedna z pań 
zatrudnionych w administracji odchodzi na emeryturę,. Jeśli jednak nauczyciele 
wyraŜą wolę przejścia wraz z dziećmi do nowej placówki, będziemy to realizować. 
 
P. Bartnik - podsumowując dyskusje uznał, Ŝe moŜemy oczekiwać deklaracji 
Prezydenta Miasta, Ŝe pierwszeństwo w zatrudnieniu będą mieli nauczyciele GM – 4. 
ZaleŜy nam na tym, by wraz z dziećmi do nowego budynku przeszli ich nauczyciele. 
 
E. Masojć – Zastępca Prezydenta Miasta zobowiązała się, Ŝe dołoŜy wszelkich starań, 
aby nauczyciele pozostali z tymi godzinami, jakie mieli przyznane do tej pory. Z 
twego teŜ powodu te szkoły będą miały przedłuŜony termin na opracowanie arkuszy 
organizacyjnych. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 243/07 
 
za – 14  przeciw - 2  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
publicznego Gimnazjum Nr 4 im. KsiąŜąt Pomorskich w Szczecinie, al. Piastów 7. 
Uchwała Nr VIII/261/07 stanowi załącznik nr 204 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

244/07 – zmiany uchwały w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w 
Szczecinie 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 205 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 244/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w 
sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie. Uchwała Nr VIII/262/07 
stanowi załącznik nr 206 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
245/07 – zmiany uchwały w sprawie likwidacji zakładów budŜetowych pod 
nazwą Administracja Budynków Komunalnych od nr 1 do nr 15 i powołania 

sześciu zakładów budŜetowych pod nazwą Zarząd Budynków i Lokali 
Komunalnych 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 207 do protokołu. 
 
S. Biernat – zapytała, czy drogi wewnątrzosiedlowe będzie remontował ZBiLK? 
 
B. Chochulski – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśnił, Ŝe ZBiLK będzie remontował 
te drogi, które znajdą się w jego zarządzie. 
 
J. Wijas, P. Kęsik – pytali, czy przedstawiany projekt uchwały jest częścią procesu 
restrukturyzacji gospodarki mieszkaniowej miasta? 
 
B. Chochulski – Zastępca Prezydenta Miasta potwierdził, Ŝe takie są intencje 
projektodawców. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 245/07 
 
za – 19  przeciw - 2  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w 
sprawie likwidacji zakładów budŜetowych pod nazwą Administracja Budynków 
Komunalnych od nr 1 do nr 15 i powołania sześciu zakładów budŜetowych pod 
nazwą Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych. Uchwała Nr VIII/263/07 stanowi 
załącznik nr 208 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
248/07 – zmiany uchwały dotyczącej powołania Rady Społecznej w Szpitalu 

Miejskim im. św. Karola Boromeusza w Szczecinie s.p.z.o.z. 
 
T. Hinc – w imieniu Klubu PiS poprosił o 10 minut przerwy. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy. 
 
Po przerwie: 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
T. Jarmoliński – Zastępca Prezydenta Miasta. Przypomniał, Ŝe kończy się kadencja 
2003 – 2007 Rady Społecznej Szpitala i z tego powodu Prezydent Miasta 
przedstawia ww. projekt uchwały pod obrady Rady.  
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
J. Wijas – przypomniał, Ŝe Klub LiD złoŜył propozycję kandydatury Edmunda 
Trokowskiego, która w dniu dzisiejszym nie jest akceptowalna przez radnych. W 
związku z tym Klub nie jest w stanie w krótkim czasie przedstawić kolejnej 
propozycji personalnej i w związku z tym poprosił o odłoŜenie opiniowania ww. 
projektu uchwały na kolejną sesję. 
 
T. Jarmoliński – Zastępca Prezydenta Miasta opowiedział się za współpracą z 
radnymi opozycji. Przypomniał jednak, Ŝe powołanie nowego składu Rady jest 
zadaniem pilnym, poniewaŜ czekają nas negocjacje z NFZ. (m.in.uruchomienie łóŜek 
długoterminowych). 
 
J. Wijas – w związku z powyŜszym złoŜył wniosek o zmianę porządku obrad i 
przeniesienie tego punktu na koniec obrad. 
 
Radni jednomyślnie wyrazili zgodę na takie rozwiązanie. 
 
 
Przystąpiono do omawiania 6 punktu porządku obrad: 
 

6. Absolutorium dla Prezydenta Miasta Szczecin. 
 
6.1. Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budŜetu miasta za 2006 
rok. 
 
S. Lipiński – Skarbnik Miasta zaprezentował Radzie Miasta Sprawozdanie 
Prezydenta Miasta z wykonania budŜetu miasta za 2006 rok. 
 
Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budŜetu za 2006 rok stanowi 
załącznik nr 209 do protokołu. 
 
6.2. Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budŜetu miasta Szczecin 
za 2006 rok. 
 
M. Marcinkiewicz – poinformował, ze Komisja Rewizyjna, na podstawie analizy 
wykonania budŜetu, udzieliła absolutorium Prezydentowi Miasta Szczecina. 
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Uchwała Komisji Rewizyjnej w sprawie opinii dotyczącej wykonania budŜetu miasta 
Szczecin za 2006 rok stanowi załącznik nr 210 do protokołu. 
 
6.3. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 
M. Marcinkiewicz – przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 
Prezydentowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budŜetu Miasta za rok 2006. 
Uchwała Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi 
Miasta Szczecin stanowi załącznik nr 211 do protokołu. 
 
6.4. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad przypomniał, Ŝe radni otrzymali ww. opinię przed 
sesją (stanowi ona załącznik nr 212 do protokołu). 
 
6.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budŜetu za 2006 rok. 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 213 do protokołu. 
 
W imieniu klubów: 
 
J. Wijas – uznał, ze udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta powinno wybiegać 
poza zwykłe zestawienia rachunkowe. Oceniany okres to 11 miesięcy prezydentury 
Mariana Jurczyka, podczas których wykazał się niegospodarnością i próbował 
ominąć kompetencje Rady Miasta podpisując umowy bez kontrasygnaty Skarbnika 
Miasta. W związku z tym Klub LiD nie znajduje podstaw do udzielenia 
absolutorium. 
 
P. Bartnik – poinformował, Ŝe Klub PO uwaŜa, iŜ pomimo wszelkich uwag do 
sposobu wykonania budŜetu Miasta za rok 2006, to absolutorium jest potrzebne 
Prezydentowi do realizowania wizji rozwoju Miasta. Nie bez znaczenia jest fakt, Ŝe 
wszelkie sprawozdania finansowe uzyskały pozytywną opinię zarówno RIO jak i 
Komisji Rewizyjnej. Z tego teŜ powodu Klub będzie głosował za udzieleniem 
absolutorium. 
 
T. Hinc – w imieniu Klubu PiS poinformował, ze jego członkowie będą głosować za 
udzieleniem absolutorium Prezydentowi Miasta Szczecina. 
 
W imieniu Komisji: 
 
R Zaremba – poinformowała, Ŝe Komisja BudŜetu i Finansów zapoznała się ze 
sprawozdaniem wnioskiem wykonania budŜetu za rok 2006 i nie wniosła do niego 
Ŝadnych uwag. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie wniosek o udzielenie 
absolutorium Prezydentowi Miasta 
 
za – 16  przeciw - 3  wstrzym. - 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budŜetu za 2006 rok. 
Uchwała Nr VIII/264/07 stanowi załącznik nr 214 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

248/07 – zmiany uchwały dotyczącej powołania Rady Społecznej w Szpitalu 
Miejskim im. św. Karola Boromeusza w Szczecinie s.p.z.o.z 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 215 do protokołu. 
 

J. Wijas – w imieniu Klubu LiD zgłosił kandydaturę R. Popieli, absolwenta 
Uniwersytetu Szczecińskiego, politologa, osoby zaangaŜowanej w sprawy 
samorządu. 
 

B. Baran – Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz ze 
zgłoszoną w miejsce Edmunda Trokowskiego kandydaturą Radosława Popieli. 
 

za – 20  przeciw – 0  wstrzym. - 0 
 

Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w spr. zmiany uchwały 
dotyczącej powołania Rady Społecznej w Szpitalu Miejskim im. św. Karola 
Boromeusza w Szczecinie s.p.z.o.z. Uchwała Nr VIII/265/07 stanowi załącznik nr 
216 do protokołu. 
 
 

Przystąpiono do omawiania 7 punktu porządku obrad: 
 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
 

B. Baran – poinformował, Ŝe odpowiedzi na interpelacje i zapytania zostały 
udzielone na piśmie. Zapytał, czy są do nich jakieś uwagi. 
 

Uwag nie zgłoszono. 
 
 

Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad: 
 

8. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
 

M. Marcinkiewicz – złoŜył wniosek, by załoŜyć radnym konta internetowe i 
przekazywać na nie wszystkie dokumenty, wraz z projektami uchwał. Usprawni to 
pracę radnych i zaoszczędzi papier. 
 
P. Kęsik – poprosił o stworzenie moŜliwości podłączania laptopów na stanowiskach 
radnych. 
 
 

Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad: 
 

9. Zamknięcie obrad. 
 

B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe porządek obrad VIII sesji został 
wyczerpany i oświadczył, Ŝe zamyka VIII zwyczajną sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Bazyli Baran 
Protokołowała: 
 

Katarzyna Kamińska 


